Too | 512 PJZ/PUBLIEKET2e@minfin.ni] 5.1.2e [DJZ/PUBLIEK]  ,,.  minfin.ni]

Cc: Wob verzoeken DJZ[wobverzoekendjz@minfin.nI];‘ 5.1.2e IDJZ/WOE @minfin.nl]
From: \ 5.1.2e kDJZ/PUBLIEK)

Sent: Mon 1178720271 9:18:41 AM

Subject: RE: Indiening Wob-verzoek

Received: Mon 11/8/2021 9:18:42 AM

Hoi| 5.1.2e pn| 5.1.2e
[ 5.1.2e Jou deze zaak kunnen oppakken, als we het verzoek inderdaad in behandeling moeten nemen.

Groet,

van{ 5.12e |(DJZ/PUBLIEK)

Verzonden: maandag 8 november 2021 09:17

Aan;| 5.1.2e (DJZ/PUBLIEK)
cqj 5.1.2¢ [DJZ/PUBLIEK) ; Wob verzoeken DJZ
Onderwerp: FW: Indiening Wob-verzoek

Hoi[ 5122 |

Zou jij onderstaand verzoek van de heeillen oppakken? Hij schrijft dat hij op 7 juni een verzoek heeft ingediend, en dat
wij die zouden hebben ontvangen en op 2 augustus een besluit hadden moeten nemen. Komt op mij over dat hij het niet bij ons
heeft ingediend. Als wij de ontvangst zouden hebben bevestigd, was de termijn ook wel verdaagd. Ik heb in mijn mailbox
gezocht eeeft in onze dienstspostbus gezocht, maar we hebben niets kunnen vinden. Lijkt mij ook meer een verzoek
voor VWS. Misschien even contact opnemen met de heeom te vragen of hij zijn ocorspronkelijke mail wil sturen, want er
wordt ook niet duidelijk aan wie hij zijn verzoek heeft gericht.

5.1.2e |wie zou| 5.1.2e |eventueel kunnen helpen als we het verzoek in behandeling nemen?

Groetj 5.1.2e

Van: Wob verzoeken DJZ <wobverzoekendjz@minfin.nl>
Verzonden: maandag 8 november 2021 09:04

Aan| 512e  |(DJz/PUBLIEK)[5.1.2e minfin.nl>

Onderwerp: RE: Indiening Wob-verzoek
Ik heb niks kunnen vinden, dus ik denk dat het verzoek niet goed is binnengekomen.
Het valt mij wel ook op dat in de mail die verzoeker zelf doorstuurt het stukje van en aan niet is meegestuurd. Wellicht is het naar
een ander e-mail adres gestuurd dan de wobverzoekendjz?
Groet,

5.1.2e
Van:  5.1.2e kDJZ/PUBLIEK)-minﬁn.nI>

Verzonden: maandag 8 november 2021 08:50
Aan: Wob verzoeken DJZ <wobverzoekendjz@minfin.nl>
Onderwerp: RE: Indiening Wob-verzoek

Hoi
Dit verzoek komt mij niet bekend voor. Zou jij in de dienstpostbus willen zoeken of wij zijn mail wel op 7 juni hebben
ontvanagen? En als dat zo is, wat er mee is gedaan? Ik heb in mijn mailbox gezocht, maar heb niets kunnen vinden.

Groet/ 5.1.2e

Van: Wob verzoeken DJZ <wobverzoekendjz@ minfin.nl>
Verzonden: maandag 8 november 2021 08:15

Aan:  512e  |piz/PUBLIEK) - minfin.nl>

Onderwerp: FW: Indiening Wob-verzoek
Hoi[ 5.1.2¢ |
Bijgaand een ingebrekestelling.
Wat kan ik hiermee doen? Ik zie dit verzoek niet terugkomen op de lopende zaken lijst.
Ik hoor het graag ©
Groet,
Van:| 5.1.2e Pgmail.com>
Verzonden: zaterdag 6 november 2021 10:02
Aan: Wob verzoeken DJZ <wobverzoekendjz@minfin.nl>
Onderwerp: Re: Indiening Wob-verzoek
6 november 2021
Geachte heer/mevrouw,
Bij e-mail d.d. 7 juni 2021 heb ik u een Wob-verzoek verstuurd ten aanzien van overeenkomsten en samenwerkingen met
Sywert van Lienden, waaronder overeenkomsten en samenwerkingen met het bedrijf Relief Good Alliance B.V. en de
Stichting Hulptroepen Alliantie. U heeft mijn verzoek diezelfde dag ontvangen.
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U had op 2 augustus 2021 een beslissing moeten nemen. Dit heeft u niet gedaan. Ik stel u daarom in gebreke.

5.1.2e

Op ma 7 jun. 2021 om 09:01 schreef| 5.1.2e @gmail. com>:
Geachte heer Hoekstra,

In relatie tot de aanschaf van medische hulpmiddelen door het ministerie van VWS en de betrokkenheid bij de
totstandkoming van overeenkomsten van uw ministerie, doe ik een beroep op de Wob. In het kader van de Wob verzoek
ik u om documenten ten aanzien van overeenkomsten en samenwerkingen met Sywert van Lienden, waaronder
overeenkomsten en samenwerkingen met het bedrijf Relief Good Alliance B.V. en de Stichting Hulptroepen Alliantie.
Specifiek vraag ik u om kopie van alle vastleggingen van:

- Correspondentie in- en uitgaand met (vertegenwoordigers van) Relief Good Alliance B.V.

- Correspondentie in- en uitgaand met (vertegenwoordigers van) Stichting Hulptroepen Alliantie

- Andere documenten waarin gerept wordt over Relief Good Alliance B.V.

- Andere documenten waarin gerept wordt over Stichting Hulptroepen Alliantie

Als tijdsvak hanteer ik de periode 1 maart 2020 tot en met oktober 2020.
De bestuurlijke aangelegenheid voor dit Wob-verzoek betreffen uw taken en verantwoordelijkheden inzake financieel

toezicht bij andere departementen, transparantie rondom overheidshandelen en algemeen goed bestuur.

Hoogachtend,

5.1.2e
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